
令和７年７月４日 

中  学  校  長 様 

義務教育学校長 様 

中等教育学校長 様 

                                                   新潟県立三条東高等学校長 

小堺 さとみ 

 

令和７年度オープンスクールの開催について（ご案内） 

 

向暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から当校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、当校では中学３年生とその保護者等を対象に、下記のとおりオープンスクールを開催します。

ご多用中恐縮ではありますが、貴校の３年生のみなさんにご紹介いただき、進路選択の一助に供して

いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

 

 

２ 内 容 

 

３ 申 込 

 

 

４ そ の 他 

令和７年 10 月 21 日（火）13:45～15:50 

（受付 13:00～13:45、部活動見学は 16:55 まで可能） 

 

学校概要説明、在校生による学校紹介、校舎・授業見学、部活動見学（希望者）など 

 

別紙申込用紙に参加希望者数など必要事項を記入し、７月 31 日（木）までにＦＡＸまた

は郵送にてお申し込みください。 

 

(1) 生徒のみの参加はご遠慮ください。事情がある場合は、事前にご相談ください。 

(2) 当校の駐車台数には限りがありますので、自家用車での来校は極力ご遠慮くださ

い。やむを得ず自家用車で来校される場合は、必ず別紙申し込み用紙に台数をご

記入ください。 

(3) 駐輪場を用意していますので、自転車での来校は可能です。事前に駐輪予定の台

数をご確認いただき、別紙申し込み用紙にご記入ください。 

(4) 参加希望者多数の場合は、各校に人数調整をお願いすることがあります。 

 

 

【担当】 

新潟県立三条東高等学校 教 頭  滝 澤 祐 樹  

新潟県立三条東高等学校 教 務部  石 丸  萌 

〒955-0053 三条市北入蔵２-９-36 

電 話：0256-38-6461（代表） 

F A X：0256-38-0519 

 

 



（別紙申込用紙） 

 三条東高校 FAX：0256-38-0519 （鑑不要） 

★      部分に必要事項をご記入ください。 

 

申込日：令和 7 年 7 月     日 

                                             

新潟県立三条東高等学校長 宛 

       （教務部 石丸 萌 扱） 

 

三条東高等学校オープンスクール参加申込書 

 

● 学校名  

● 電話番号  

● FAX  

● 記載者（職名・氏名）  

● 参加者数 
生徒         名       

引率         名     保護者等        名 

● 当日の来校手段 

（全てに○） 

徒歩  ・  スクールバス  ・  借り上げバス  ・  ＪＲ 

自転車（    台）  ・  引率者自家用車（    台）  

※自転車・引率者用自家用車は台数も記入 

●ご意見・ご要望等 

 

 

７月 31 日（木）までにお申し込みください。 


